
Łambinowice, 29.02.2024 r.
Gmina Łambinowice

dotyczy:
„Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w Łambinowicach i budowa drogi wewnętrznej w
Malerzowicach Wielkich w ramach POLSKI ŁAD „ - nr ZP.271.1.2024 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

W imieniu Zamawiającego Gminy Łambinowice działając na podstawie art. 253 ust.1, 2 ustawy z
dnia 11 września 2019r. prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 z dnia 16.08.2022 z późn.
zm.)  Zamawiający  informuje  równocześnie  wszystkich  Wykonawców  o  wyborze  oferty
najkorzystniejszej Wykonawcy: 

1)  DLA CZĘŚCI I -  Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolna w miejscowości Łambinowice -
ROCON Sp. z o.o., NIP 9910518460, Ul. Porcelitowa 13, 49-130 Tułowice

2) DLA CZĘŚCI II - Budowa drogi wewnętrznej w Malerzowicach Wielkich - Firm Handlowa
„Euro-Standard” Antoni Król Andrzej Król Spółka Komandytowa, ul. Strzelecka 53a, 45-525
Opole

1) 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
DLA CZĘŚCI I 
Złożona w niniejszym postępowaniu oferta, wybrana została zgodnie z art. 204 ust.1 Ustawy Prawo
zamówień  publicznych,  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  rozdziale  XIX
Specyfikacji warunków zamówienia tj.

a) Cena-60%
b) Okres gwarancji-40%
Wybrana  oferta  otrzymała  najwyższą  łączną  liczbę  punktów  w  ramach  ww.  kryteriów,  jest
kompletna pod względem formalnym i nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca spełnia
warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania.
Zmawiający  na  sesji  w dniu  29.02.2024  r.  zmodyfikował  kwotę,  zwiększając  jej  wysokość  do
kwoty 1 870 000,00 zł,  tak aby zaistniała możliwość dokonania wyboru oferty za kwotę 1 867
140,00 zł.

2) 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:
DLA CZĘŚCI II 
Złożona w niniejszym postępowaniu oferta, wybrana została zgodnie z art. 204 ust.1 Ustawy Prawo
zamówień  publicznych,  na  podstawie  kryteriów  oceny  ofert  określonych  w  rozdziale  XIX
Specyfikacji warunków zamówienia tj.

a) Cena-60%



b) Okres gwarancji-40%
Wybrana  oferta  otrzymała  najwyższą  łączną  liczbę  punktów  w  ramach  ww.  kryteriów,  jest
kompletna pod względem formalnym i nie podlega odrzuceniu, a składający ją Wykonawca spełnia
warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. Zamawiający dokonał
aktualizacji  wartości  zamówienia  z  uwagi  na  okoliczności  spadku  cen  i  kosztów  realizacji
zamówienia;  po  aktualizacji  wartość  wraz  z  podatkiem VAT została  ustalona  na  poziomie  459
545,06 zł, a więc oferta Wykonawcy spełniała wszystkie wymogi i warunki.

Streszczenie oceny złożonych ofert:

część
postępowan

ia
Nr oferty

Nazwa (Firma)
i adres

wykonawcy,
NIP

Kryterium oceny ofert Łączna
punktacja:

Cena oferty
(brutto)/60 pkt.

Okres
gwarancji /40

pkt.

CZĘŚĆ I 1

ROCON  Sp.
z  o.o.,  NIP
9910518460,
Ul.
Porcelitowa
13,  49-130
Tułowice

1 867 140,00 zł
60pkt

60 m-cy - 40
pkt.

100 pkt.

CZĘŚĆ I 2

S.A.M.
Marcin

Balcarz ul.
Lipowa 19,

46-070 Polska
Nowa Wieś

2 046 460,32 zł 
54,74 pkt

60 m-cy – 40 
pkt

94,74 pkt

CZĘŚĆ I 3

Mariusz Biela
Przedsiębiors
two
Budowlane
Biel-Bud,
NIP: 753-227-
04-65

1 996 463,23 zł
brutto
56,11

60 m-cy - 40
pkt.

96,11 pkt.

CZĘŚĆ I 4

Adamietz Sp.
z o.o., NR

NIP:756-18-
36-633, ul.

Braci Prankel
1, 47-100
Strzelce

Opolskie

2 217 182,61 zł
50,53 pkt

60 m-cy – 40
pkt

90,53 pkt

CZĘŚĆ II 1

ROCON  Sp.
z  o.o.,  NIP
9910518460,
Ul.
Porcelitowa
13,  49-130
Tułowice

467 400,00 zł
brutto

45,54 pkt

60 m-cy - 40
pkt.

85,54 pkt.

CZĘŚĆ II 2
PRZEDSIĘB
IORSTWO 
BUDOWLAN

442 800,00 zł
48,08 pkt

60 m-cy - 40
pkt.

88,08 pkt



E BIEL-BUD 
MARIUSZ 
BIELA 
7532270465

SIDZINA,
UL.

GRODKOW
SKA 1,48-320
SKOROSZY

CE

CZĘŚĆ II 3

Firm 
Handlowa 
„Euro-
Standard” 
Antoni Król 
Andrzej Król 
Spółka 
Komandytow
a
ul.  Strzelecka
53a,  45-525
Opole

354 793,50 zł
brutto
60pkt

60 m-cy - 40
pkt.

100 pkt.

CZĘŚĆ II 4

Adamietz Sp.
z o.o., NR

NIP:756-18-
36-633, ul.

Braci Prankel
1, 47-100
Strzelce

Opolskie

404 507,36 zł 
brutto
52,63 pkt

60 m-cy - 40
pkt.

92,63 pkt.

Jednocześnie  Zamawiający  informuje,  że  wobec  czynności  Zamawiającego  przysługują
Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX
PZP.

/Z-ca Wójta Gminy Łambinowice- Jerzy Rosiński/
……………………………………………….

(podpis kierownika Zamawiającego, lub osoby upoważnionej)

Otrzymują:

-aa
Niniejszą informację zamieszcza się na stronie
internetowej prowadzonego postępowania 
Zamawiającego


